
rn 
Università

San Raffaele 

Roma 

Università Telematica San Raffaele Roma s .r.l. 
via di Val Cannula, 247 I 00166 Roma I 
www.uniroma5.it 

Decreto Direttoriale n. 03 / 2024 

Oggetto: Nomina Rappresentanze degli studenti negli Organismi di Ateneo 

VISTA 

VISTO 

VISTO 

VISTE 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

ACCERTATA 

IL DIRETTORE 

la legge 240 del 30 dicembre 2010; 

il vigente Statuto dell'Università Telematica San Raffaele Roma Srl; 

il Regolamento didattico di Ateneo; 

le delibere del Consiglio di Dipartimento e del Senato Accademico del 27 

marzo 2024 ; 

il Decreto Direttoriale n. 1/2024 con il quale sono state indette le elezioni 

delle rappresentanze degli studenti negli Organismi di Ateneo; 

il Decreto Direttoriale n. 2 del 16 aprile 2024, con il quale è stata nominata 

la Commissione elettorale per le rappresentanze degli studenti negli 

Organismi di Ateneo; 

il verbale del 17 aprile 2024 relativo ai lavori dell'anzidetta Commissione; 

la regolarità formale degli atti; 

DECRETA 

ART. 1  

Sono nominate le Rappresentanze degli studenti negli Organismi di Ateneo: - per il triennio 

2024/2027, nei seguenti componenti:

► Consigli dei Corsi di Studio

• L-16: Damiano Giovanni Dalerba, Matr. N. 0162200078 con voti 45;

• L-4: Alessia Magnani, Matr. N. 0042200019 con voti 9;

• L-26: Giulia Sorzi Spampinato, Matr. N. 0262200150 con voti 59.

- per il biennio 2024/2026, nei seguenti componenti:

► Consigli dei Corsi di Studio

• LM-61: Andrea Bincoletto, Matr. N. 0612301659 con voti 116;

• LM-67; Paolo Domeneghetti, Matr. N. 0672300671 con voti 31;

• LM-77: Michele Crecchi, Matr. N. 0772200086 con voti 5.

■ C.F. 97471900155 IP.I. 06367280960 I D.M. 8 maggio 2006, G,U. Repubblica Italiana n° 126 del 1 giugno 2006

Società soggl'lta ad atlivit:Ì di dirl'Zionl' l' coordin:1111Cnto di Paganini lnvl'stnll'nts S.ù.r.l.




